
 

 

 
 

 

Nr. Reg./Data: 

Ref.:    Notificare 

 

Subsemnatul(a)1……………………………………………………….având CNP.................................... 
identificat (ă) prin B.I./C.I./A.I./Pașaport seria ……………………, nr. ……………………………,        

cu domiciliul în România, județ …………………………., cod postal …………………….., 
municipiul/orașul/comuna ……………………………, satul/sectorul ……………………,                  str. 

…………………………………,     nr. ……, bloc ………., scara …., etaj …, ap. …., tel. ………………………, 
adresa de e-mail ………………………………….  
Subscrisa2………………………………………………………………………………………………………………………………

, C.I.F  …………………………,cu sediul în România/ ………………………, judeţ …………….., cod postal 
………………,municipiul/orașul/comuna ……………………………, satul/sectorul …………………………, 

str. …………………………………,nr. ……, bloc ………., scara …., etaj …, ap. …., tel. …………………, 
adresa de e-mail …………………………..…, reprezentată prin ……………………………………….., în 
calitate de proprietar/coproprietar/mandatar/acţionar 

unic/asociat/administrator/împuternicit cu domiciliul în România/ ……………………,județ 
…………………, cod poștal ………………………, municipiul/orașul/comuna ……………………, 

satul/sectorul  ……………, str. …………………………., nr. ……, bloc ….., scara ……., etaj ……,         
ap. …., având CNP ………………………………………. și identificat prin B.I./C.I./A.I./Pașaport 
seria  ….., nr. …………………, în temeiul prevederilor art. XVII din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 69/2020 pentru modificarea și completarea Legii nr. 227/2015 privind 
Codul fiscal, precum și pentru instituirea unor măsuri fiscale și ale HCL nr. 

182/30.06.2020 privind instituirea unor facilități fiscale la nivelul municipiului Constanța, 
solicit amânarea la plată a accesoriilor aferente obligațiilor principale restante la 
31.03.2020, în vederea anulării acestora 

 
Totodată, mă angajez să colaborez cu organul fiscal în vederea clarificării situației mele 

fiscale sau a persoanei juridice pe care o reprezint, respectiv să îndeplinesc condițiile în 
termenele prevăzute în HCL nr. 182/30.06.2020 pentru a beneficia de anularea la plată 

a sumelor amânate.  
  

Numele și prenumele  

Semnătura  

 

 

1) Se completează în cazul persoanelor fizice 

2) Se completează în cazul persoanelor juridice 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


